

ROK

1856.



NUMER

36.

DZJENNIK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY

GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr. 53822.

Wydział Policyjny.

(1117)

Zamieszkały w Wschodnich Prussach pewien żyd, zwrócił na siebie uwagę Berlińskiej Policyi, że będąc niedawno w biednym stanie, nagle wzbogacił się do tego stopnia, iż obecnie posiada majątku przeszło 150 tysięcy talarów, i w skutek sekretne go śledztwa pada na niego podejrzenie, że przyszedł do tak zamożnego stanu przez współudział przy sprzedarzu skradzionych w Królestwie lub Cesarstwie brylantów, a nadto podejrzany jest o wprowadzanie do Królestwa Polskiego rossyjskich assygnat fałszowanych w Anglii.

W skutek tego potrzebną jest Berlińskiej Policyi wiadomość:

1. Czyli w przeciągu ostatnich lat pięciu niepopelniono w Królestwie Polskiem, albo Cesarstwie Rossyjskiem u osób prywatnych, albo w kościołach; kradzierzy brylantów lub innych kosztowności? oraz:

2. Czy w ostatnich latach niedostrzeżono w tychże krajach, fałszywych Rossyjskich papierów?

Z rozkazu J.O. Księcia Namiestnika Królestwa przez reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. Nr. 4844/10590 objawionego, polecam wszystkim Prezydentom Burmistrzom miast i Wójtom gmin dopełnić stosowną drogą, sprawdzenie, czy kradzież brylantów lub innych drogocennych przedmio-

tów w Gubernii Radomskiej w ciągu ostatnich lat pięciu nie miała miejsca, a w takim razie, gdzie, u kogo i na jaką wartość została spełniona, oraz czy w tychże latach pięciu, nie odkryto gdziekolwiek fałszywych Rossyjskich assygnat, jakich mianowicie i jakiej wartości.

O rezultacie zaś tego sprawdzenia, bezzwłocznie mi donieść.

w Radomiu dnia 13/25 Sierpnia 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia OPFERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 798. *Wydział i Sekcja Służby Ogólnej.* (1063)

Ponieważ ogłoszona na dzień 12/24 Lipca r. b. licytacja na entrepryzę drukowania Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lat trzy 1857, 1858 i 1859 dla braku konkurentów nie przysłała do skutku; Rząd Gubernialny przeto podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3/5 Września r. b. począwszy od godziny 1 po południu na sali posiedzeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie głośna powtórna licytacja in minus na powyższą entrepryzę drukowania Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lata 1857, 1858 i 1859 tudzież dostarczania przez ten czas niektórych druków, a to pod warunkami w poprzednim obwieszczeniu Rządu Gubernialnego a mianowicie: w Gazecie Rządowej Nr. 137, 143 i 148 i Dzienniku Urzędowym Gubernii Augustowskiej Nr. 24, 25 i 28 umieszczonym wzmiankowanymi, a do przejrzenia w Ekspedyturze Rządu Gubernialnego, tudzież w biurze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego znajdującymi się.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 77781. *Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań i Oświecenia.* (1084)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 19/30 Września 1856 r., w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacja przez rozpiecztowanie deklaracyj na entrepryzę budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii Zbelutce, w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 342 kop. 32 1/4. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 18/30 Września 1856 r. przed godziną 12-tą z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii Zbelutce w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacji domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rubli srebrem 34 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie niutrzymania się na licytacji żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 51379. *Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów.* (1108)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra suprymowane Głuchów, w Powiecie Miechowskim położone w r. z. kolonialnie urządzone z prawem szynkowania trunków i osadą Karczemną, a z wyłączeniem czynszów włościańskich, które wprost do Kassy Powiatu Miechowskiego wnoszone będą, z powodu nieobjęcia dotychczas przez Dzierżawę posesyi na lat 25' poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. na lata 56/61 sposobem głośnej in plus licytacji na sali posiedzeń tutejszego Rządu Gubernialnego dnia 11/23 Września r. b. o godzinie 12 w południe odbyć się mającej wydzierżawione będą.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 685 tytułem rat dzierżawnych oprócz podatków i wszelkich ciężarów bez bonifikacyi opłacać się winnych.

Każdy przeto chęć licytowania mający w vadium 1/4 części summy dzierżawnej wyrównywające zaopatrzone, zechce się zgłosić w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z świadectwem kwalifikacyi przez Naczelnika Powiatu stosownie do przepisów wydanem, gdzie o dalszych warunkach w Sekcji Dóbr i Lasów w godzinach Biórowych poinformowany zostanie. — Stan zaś samych dóbr na gruncie obejrzeć należy.

w Radomiu d. 13/25 Sierpnia 1856 r.

Nr. 39546. *Wydział Skarbowy, Sekcja Leśna.* (1107)

Podaje do wiadomości, że z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 7/19 Maja 1856 r. Nr. 24291/11046, w dniu 17/29 Września r. b. o godzinie 12-tej w południe w Biurze Rządu Gubernialnego tutejszego, odbywać się będzie głośna in plus licytacja na sprzedaż drzewa iglastego z lasów Rządowych z Leśnictwa Olkusz, Straży Rabstyn, z odpadków Obrębu Golszewice na użytek Ekonomiczny przeznaczonych oszacowanego: 222 sztuk budulcu średniego, masy sztuk sześciennych 7816; 2108 sążni drzewa opałowego szczapowego; 278 sążni drzewa opałowego krągłakowego; w ogóle ocenionego na rs. 1546 kop. 87, wyraźnie rubli srebrem tysiąc pięćset czterdzieści sześć kopiejek osiemdziesiąt siedem. Ubiegający się o kupno drzewa, obowiązany jest złożyć do Kassy Gubernialnej Radomskiej vadium w gotówiznie, listach zastawnych lub innych procentowych papierach Skarbowych rs. 155 i w dowód tego kwit z kassy na wniesienie tej summy przed przystąpieniem do licytacji okazać. Wykazy oszacowania i warunki tej sprzedaży, przejrzane być mogą w Radomiu w Biurze Rządu Gubernialnego i w Urzędzie Leśnym Olkusz we wsi Gołonogu; nadto miejscowa służba leśna każdemu zgłaszającemu się okaże drzewo na gruncie, które wolno szczegółowo obejrzeć, później bowiem żadne reklamacye o niedobory, zły szacunek, lub gatunek drzewa przyjęte nie będą a utrzymujący się przy kupnie, całkowitą należność na licytacji postąpią w terminach oznaczonych zapłacić obowiązany będzie.

w Radomiu d. 4/16 Lipca 1856 r.

Nr. 15920. *Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr.* (1147)

Ogłaszając poniżej zamieszczone Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 4/16 Stycznia r. b. Nr. 1176/461, podane do Gazety Rządowej, względem zgłaszania się z pretensjami do funduszów Księdza Jakóba Piotrowskiego, Mnicha Kłasztora Księży Paulinów w Częstochowie na karę konfiskaty majątku skazanego; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby takowe w obrębie swego urzędowania do powszechnej podali wiadomości, a po upływie 4-ch miesięcy je ponowili; obok tego Rząd Gubernialny wkłada na nich obowiązek, aby zarządzili

ściśle śledztwo majątku i funduszów tegoż Piotrowskiego, wykryte na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi P-tu donieśli; Ci ostatni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć winni.

w Radomiu dnia 14¹/₂₆ Maja 1856 r.

Kopja do Nru. 15920.

Wydział Dóbr i Lasów

Sekcja Administracyjna.

w Warszawie

dnia 4¹/₁₆ Stycznia 1855 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

O b w i e s z c z e n i e.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem połowego Audytoryatu przez JO. Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 4¹/₁₆ Października 1854 roku konfirmowanym, Książdz Jakób Piotrowski Mnich Klasztoru Księży Paulinów w Częstochowie za przestępstwa polityczne skazany został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2¹/₄ Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiegokolwiek ma pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do d. 25 Sierpnia 10 (Września) 1856 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do d. 26 Lutego (10 Marca) 1856 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju, lecz w Europie, na ostatek: najdalej do d. 26 Lutego (10 Marca) 1857 r., jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb zajęty już został, lub dopiero siedzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zachowaniem form prawnych wydać się mający, który właściwemu Rządowi Gubernialnemu, Prokuratorji w Królestwie i Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu doręczyć należy; każde inne zgłoszenie się, to jest w innej formie uczynione, za nieważne i nie nieznaczące poczytanem będzie.

3. Niezgłaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia oznaczonych, ulega prekluzji, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, zupełnie utracą.

4. Nieulegają żadnej prekluzji należności mające przywilej na nieruchomościach wedle Art. 41 prawa hipotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hipoteczne objawione przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległymi.

5. Instytutu Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszelkie Instytuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratorja w sprawach obronę lub asystencyą dawać jest obowiązana, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem dowodów do właściwego Rządu Gubernialnego oraz przez samo podanie do Prokuratorji w Królestwie.

Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Rada Stanu, (podpisano) *Gumiński*.

Naczelnik Sekcji, Assessor Kollegialny, (podpisano) *Olszewski*.

Za Zgodność za Dyrektora Kancellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu Radca

Honorowy, (podpisano) *Żylicz*.

za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. *Swirski*.

N. 54515.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(1130)

Zawiadamia osoby interesowane, że w d. 31 Sierpnia (12 Września) r. b. do godziny 2-jej z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie głośna in minus licytacya, na entrepryzę oświetlenia latarni astralnych w Radomiu przez ciąg lat trzech 185⁶/₉, od summy rs. 615. Życzący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w czasie i miejscu wyżej oznaczonych znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 123.— Warunki są do przejrzenia każdego czasu w biurze Wydziału Policyjnego Rządu Gubernialnego.

w Radomiu dnia 17¹/₂₉ Sierpnia 1856 r.

Nr. 54280.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(1126)

W dniu 29 Maja (10 Czerwca) r. b. po południu w Kancellaryi Wójta gminy Nieborów pomiędzy innemi rzeczami zaginęła pieczętka urzędowa od tuszu z napisem, Obwód Sochaczewski, Wójt gminy Nieborów. Star: Eizyk Elie Szmulowicz mieszkaniec miasta Grabowa, Powiatu Łęczyckiego, mając sobie wydany przez miejscowy Magistrat paszport w Gubernią Warszawską i Płocką, na miesiąc 9, takowy wypadkiem zagubił na drodze do miasta Sochaczewa, rysopis na paszporcie zamieszczony następujący, lat 40, wzrostu średniego, włosów ciemnych, oczu niebieskich, twarzy ściągłej, nosa dużego; Rząd Gubernialny w skutku odezwy Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 1¹/₁₃ Lipca 1856 r. Nr. 654¹⁶/₁₁₂₇₇, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo powyższej pieczęci jakoteż i paszportu i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia 14¹/₂₆ Sierpnia 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

Generał-Major, Hrabia OPPELMANN.

Naczelnik Kancellaryi, *LEŚKIEWICZ*.

O b w i e s z c z e n i a.

Nr. 1301.

Wydział Stada Rządowego Koni w Janowie.

(1093)

Podaje do wiadomości, że w Zakładzie Stadnym w mieście Janowie, Gubernii Lubelskiej, Powiecie Bialskim odbędzie się w dniu 3¹/₁₅ Września r. b. publiczna sprzedaż 13-stu sztuk koni Rządowych poprawnej rassy różnego wieku sposobnych do zaprzęgu i pod wierzch, oraz do dalszej produkcji. W liczbie wystawionych, na sprzedaż koni będzie 8 ogierów prowincjonalnych, 12 klaczy matek Stadnych odstanowionych wr. b. ogierami całnemi, 9 sztuk młodzieży ogierków i klacek z lat 185²/₆ i 1 wałach siwy zaprzężny. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może być przejrzone w biurze Dyrektora Ktada w Warszawie pod Nr. domu 393, Krakowskie Przedmieście i w Wydziale Stadnym w Janowie.

w Janowie dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.

za Inspektora Koniuszy Stada, *Seelig*.

Zastępca Sekretarza Wydziału, *Stolkowski*.

Nr. 9607.

Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.

(1110)

Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu 7¹/₁₂ Września r. b. jako w drugim terminie do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna od summy in minus rs. 74 kop. 38 wyraźnie rubli srebrem siedm dziesiąt cztery kopiejek trzydziści ośm licytacya na entrepryzę oczyszczenia przez ciąg r. 1857 kloaki i znajdującego się przy niej rezerwoaru

w. więzieniu Sandomierskim i że do licytacji tej wadium w kwocie rs. 15 złożone być powinno, oraz, że warunki o licytacji każdego czasu są tu do przejrzania.

Sandomierz d. $\frac{7}{19}$ Sierpnia 1856 r.

Rada Dworu, w z. *Mokulski*. Sekretarz, Rada Honorowy, *Nesterowicz*.
Nr. 9571. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1141)

Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu $\frac{19}{30}$ Września r. b. do godziny 12 z rana odbywać się będzie w biurze mojem głośna in minus licytacja na dostawę przez ciąg r. 1857 do więzienia i Łazni parowej w Sandomierzu około 315 trzysta piętnaście półkubicznych sążni drzewa opałowego w połowie twardego a w drugiej połowie miękkiego, a to od ceny rs. 2 kop. 58 $\frac{1}{2}$ wyraźnie rubli srebrem dwa kopiejek pięćdziesiąt ośm i pół za jeden sążeń, że do licytacji tej wadium w kwocie rs. dziewięćdziesiąt gotowizną w Kassie Skarbowej złożone być powinno, i że warunki każdego czasu są tu do przejrzania.

w Sandomierzu dnia $\frac{7}{19}$ Sierpnia 1856 r.

Rada Dworu, *Drabikowski*. Rada Honorowy, *Skrętowski*.
Nr. 10240. Naczelnik Powiatu Stopnickiego. (1150)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu $\frac{10}{22}$ Września r. b. do godziny 12-tej w południe w biurze Naczelnika Powiatu odbywać się będzie licytacja na plus przez podanie opieczetowanych deklaracji na sprzedaż drzewa z powierzchni leśnej, przy urządzeniu Majoratu Potok i Mendrów na użytek Ekonomiczny do 50 osad kolonialnych przy wsiach Mendrów Potok i Korzenno przydzielonej, położonych przy obrębach Potok i Mendrów w Leśnictwie Szydłów, a mianowicie: a) drzewa iglastego użytkowego budulec średniego wymiaru sztuk 29, — b) drzewa iglastego użytkowego, budulec małego, sztuk 940, — c) opałowego szapowego sążni po 8575 stóp sześcienn. 833, — d) kraglakowego po 8575 stóp sześcienn. 393, — e) dębowego opałowego szapowego sążni po 8575 stóp sześciennych 20, — f) opałowego kraglakowego sążni po 8575 stóp sześciennych 13 $\frac{3}{4}$, razem drzewa użytkowego średniego sztuk 29, małego 940 sążni 1460 $\frac{2}{4}$, w ogóle oszacowanych na rs. 659 kop. 24 $\frac{1}{2}$. Na pewność dotrzymania warunków każdy podający deklaracją obowiązany będzie stawić rękojmią w $\frac{1}{4}$ części summy szacunkowej to jest rs. 164 kop. 81 która nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz zwróconą będzie. Wykazy oszacowania i warunki tej sprzedarzy, przejrzane być mogą każdego dnia prócz świąt w biurze Powiatu Stopnickiego.

w Stopnicy dnia $\frac{8}{20}$ Sierpnia 1856 r.

Stuchowski. za Sekretarza, *Dukalski*.
Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu z dnia $\frac{8}{20}$ Sierpnia r. b. Nr. 10240, podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się kupić drzewa użytkowego średniego sztuk 29, małego sztuk 940 sążni 1460 $\frac{2}{4}$ z Leśnictwa Szydłów z osad kolonialnych przy obrębach Potok i Mendrów położonego za sumę ryczałtową rs. (wypisać literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym przytem składam w gotowiznie $\frac{1}{4}$ część summy szacunkowej którą wrazie nieutrzymania się sam odbiorę lub o odesłanie do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. (wyraźnie podpisać Imię i Nazwisko). Deklaracje napisane nie podług wzoru lub obejmujące jakie kolwiek zastrzeżenia, warunki lub wreszcie podane po terminie, przyjętą nie będą.

Nr. 1572. Magistrat Miasta Olkusza. (1142)

Z powodu nieprzyjścia do skutku w pierwszym terminie dnia 26 Marca (7 Kwietnia)

r. b. licytacyi, podaje powtórnie do publicznej wiadomości, że w biurze Magistratu tutejszego d. $\frac{6}{18}$ Września r. b. o godzinie 10-ej z rana odbywać się będzie przez deklaracje opieczetowane podług wzoru przyłączonego in minus licytacja na podjęcie się entrepryzy, na uporządkowanie dwóch ulic w mieście Olkuszu a mianowicie: „Targowej i Planty Zachodnie” zwanych a to od summy rs. 273 kop. 64 z dodaniem szarwarku pieszego dni 800, anszlagiem przez Kommissją Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych potwierdzonym. Zgłaszający się do licytacji winien złożyć wadium $\frac{1}{10}$ części powyższej summy wyrównywające a rs. 27 kop. 36 wynoszące. Warunki przedlicytacyjne każdego czasu w biurze Magistratu przejrzane być mogą.

w Olkuszu dnia $\frac{11}{23}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz Rada Honorowy, *Komornicki*. Sekretarz, *Bażanko*.

Wzór Deklaracja.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Olkusza z dnia $\frac{11}{23}$ Sierpnia r. b. Nr. 1572 podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się podjąć roboty uporządkowania dwóch ulic w mieście Olkuszu „Targowej i Planty Zachodnie zwanych” za sumę (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej wadium rs. 27 kop. 36 wynoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę lub którego wrazie nieutrzymania się odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) Pisałem w N. dnia N. Mea N. roku N.

(podpisać Imię i Nazwisko)

Nr. 1245. Magistrat Miasta Działoszyc. (1138)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu $\frac{10}{22}$ Września r. b. w Kancellaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna in minus licytacja na entrepryzę dostawy opału i światła do Buźnicy i Szkółki od 1 Stycznia 1857 r. do ostatniego Grudnia 1859 r. od summy rs. 135 rocznie ustanowionej, ktoby zatem miał chęć licytowania, w miejscu i czasie wyżej powołanym zaopatrzonej w wadium rs. 13 kop. 50 znajdować się zechce. Warunki licytacyjne w każdym czasie w tutejszym Magistracie przejrzeć można.

w Działoszycach dnia $\frac{11}{23}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński*. Sekretarz, *Żdzarski*.
Nr. 1246. Magistrat Miasta Działoszyc. (1139)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu $\frac{10}{22}$ Września r. b. w Kancellaryi Magistratu miasta Działoszyc odbywać się będzie głośna in plus licytacja na 3-letnie wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia 1857 r. dochodu z Łazni żydowskiej, od summy rs. 171 kop. 25 przez dotychczasowego dzierżawcę opłacanej; mający więc chęć licytowania zaopatrzeni w wadium rs. 17 kop. 12 $\frac{1}{2}$ w miejscu i czasie wyżej oznaczonym znajdować się zechcą. Warunki licytacyjne w każdym czasie w biurze Magistratu przejrzane być mogą.

w Działoszycach dnia $\frac{11}{23}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński*. Sekretarz, *Żdzarski*.
Nr. 1038. Magistrat Miasta Wolbroma. (1079)

Podaje do wiadomości, że na dniu $\frac{3}{15}$ Września r. b. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacja in plus na wydzierżawienie jatek Rzeźniczych a to od summy rs. 61 kop. 10 na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r.

Konkurenci mogą przejrzeć warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego czasu, vadium wynosi rs. 6 kop. 11. Wolbrom dnia $\frac{1}{13}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Golebiowski.*

Sekretarz, *L. Wroczyński.*

Nr. 1039.

Magistrat Miasta Wolbroma.

(1080)

Podaje do wiadomości, że na dniu $\frac{3}{15}$ Września r. b. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głosna licytacja in minus na podjęcie się dostawy opalu i posługi do szlachtuza a to od kwoty rs. 37 kop. 50 na lat. trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Warunki licytacyjne w Magistracie każdego czasu przejrzane być mogą, vadium wynosi rs. 3 kop. 75. Wolbrom dnia $\frac{1}{13}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Golebiowski.*

Sekretarz, *L. Wroczyński.*

Nr. 1033.

Magistrat Miasta Wolbroma.

(1088)

Podaje do wiadomości, że na dzień $\frac{3}{15}$ Września b. r. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głosna licytacja in plus na sprzedaż starego zawalonego Szlachtuza, a to od kwoty rs. 20 kop. 53. Warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego czasu przejrzane być mogą, vadium wynosi rs. 2 kop. 5.

Wolbrom dnia $\frac{1}{13}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, w z. *Pisarzewski, Kassyer.*

Sekretarz, *L. Wroczyński.*

Nr. 1051.

Magistrat Miasta Wolbroma.

(1089)

Z powodu niedojścia do skutku w drugim terminie, podaje do wiadomości, że w terminie trzecim w Kancellaryi tutejszego Magistratu w dniu $\frac{3}{15}$ Września b. r. od godziny 9 z rana odbywać się będzie głosna publiczna in minus licytacja na reperacją jatek Rzeźniczych od summy anszlagowej rs. 85 kop. 92 $\frac{1}{2}$. Każdy chcący licytowania mający w terminie i miejscu powyższem zgłosić się ze chce zaopatrzeni w vadium wynoszące rs. 8 kop. 60. Warunki przedlicytacyjne i anszlag każdego czasu w Magistracie przejrzane być mogą.

Wolbrom dnia $\frac{1}{13}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, w z. *Pisarzewski, Kassyer.*

Sekretarz, *L. Wroczyński.*

Nr. 1037.

Magistrat Miasta Wolbroma.

(1078)

Podaje do wiadomości, że na dniu $\frac{3}{15}$ Września r. b. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głosna licytacja in plus na wydzierzawienie Łąki Koszornej, a to od summy rs. 36 na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Konkurenci mogą przejrzeć warunki przedlicytacyjne w Magistracie każdego czasu, vadium wynosi rs. 3 kop. 60. Wolbrom dnia $\frac{1}{13}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Golebiowski.*

Sekretarz, *L. Wroczyński.*

Nr. 1008.

Magistrat Miasta Bendzina.

(1113)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu $\frac{5}{17}$ Września r. b. w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się będzie głosna licytacja in minus na trzech-letnie wydzierzawienie przez entrepryze dostawy opalu i światła dla Buźnicy i Szkoły żydowskiej od summy rs. 100 rocznie, za niższą summe podejmującemu się, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185 $\frac{9}{10}$ włącznie, a kończące się z dniem ostatnim Grudnia 1859 r. przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, raczą się w terminie zaopatrzeni w vadium $\frac{1}{10}$ część summy do licytacji podanej stawić, gdzie o warunkach licytacyjnych każdego czasu przekonać się mogą.

Bendzin dnia $\frac{4}{16}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Roszkowski.*

Kassyer, *Dunin.*

DODATEK I.